## **ALLEGATO B**

## TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI PER CONCESSIONI E AUTORIZZAZIONI ALL'OCCUPAZIONE DI SUOLO/SOTTOSUOLO/SOPRASSUOLO PUBBLICO

## AREA MERCATALE- GIORNALIERA

		Coefficien	Tariffa
Tariffa standard giornaliera (L. 160/2019)		te	ordinaria
		moltipl.	giornal.
	1,20€	1,0000	1,200€

					TARIFFA	PER FASCIA	A DI 9 ORE
	Cat. Strd.	I	II	III	I	II	III
	Coeff. Moltipl.	1,0000	0,9500	0,9000	0,3750	0,3563	0,3375
	Tariffa ordinaria	1,2000	1,1400	1,0800	0,4500	0,4275	0,4050
Tipologia di occupazione suolo	Coeff.	Tariff.	Tariff.	Tariff.	Tariffa	Tariffa	Tariffa
	Molt.	giorn.	Giorn.	Giorn.	fino a 9	fino a 9	fino a 9
	WIOIL.	(€/mq)	(€/mq)	(€/mq)	ore	ore	ore
Occupazioni ricorrenti realizzate in mercati	0,60	0,7200	0,6840	0,6480	0,2700	0,2565	0,2430
Occupazioni realizzate fuori dai mercati	0,60	0,7200	0,6840	0,6480	0,2700	0,2565	0,2430
Occupazioni realizzate da produttori agricoli	0,50	0,6000	0,5700	0,5400	0,2250	0,2138	0,2025
Occupazioni realizzata da spuntisti	0,60	0,7200	0,6840	0,6480	0,2700	0,2565	0,2430
Occupazioni realizzate in occasione di manifestazioni e sagre	0,60	0,7200	0,6840	0,6480	0,2700	0,2565	0,2430
Occupazione mercatale settimanale realizzata in Area San Giorgio	0,40/mq + IVA al giorno						

Tipologia	coeff. Moltipl.	
Occupazioni soprassuolo	0,70	
Occupazioni soprassuolo con tende fisse o retrattili	0,35	
Occupazioni sottosuolo	0,25	

Rid. Cumulabili				
Durata	coeff.			
Durata	Moltipl.			
>30gg	0,50			